ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU PHÚ

Số: 281/UBND-VP

V/v công bố, công khai thông tin

danh sách cán bộ, công chức, viên

chức có thẩm quyền của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu phú, ngày  04 tháng  4 năm 2024

         Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh  An Giang về việc ban hành danh mục thông tin công bố, công khai của

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 26/02/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Châu Phú về việc thực hiện thông tin công bố, công khai của các cơ quan

hành chính nhà nước trên địa bàn huyện năm 2024.

 Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú công bố, công khai thông tin danh sách

cán bộ, công chức, viên chức có thẩm quyền của Ủy ban nhân dân huyện Châu

Phú (theo Danh sách đính kèm).

 Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú thông tin đến các cơ quan, tổ chức và cá

nhân thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Lan

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU PHÚ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu phú, ngày  04 tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức, viên chức có thẩm quyền

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú

(Kèm theo Công văn số 281/UBND-VP, ngày  04 tháng  4 năm 2024)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

I LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

1  Nguyễn Phước Nên Chủ tịch  Ủy ban nhân dân

huyện Châu Phú

0918584035 npnen@angiang.gov.vn

2  Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó Chủ tịch  0982152804 ntnlan04@angiang.gov.vn

II LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG, BAN CHUYÊN MÔN HUYỆN

3  Trang Thanh Huy Chánh Văn phòng Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban

nhân dân

0909117883 tthuy@angiang.gov.vn

4  Phạm Thị Hồng Thanh Phó Chánh Văn phòng 0976976464 pththanh01@angiang.gov.vn

5  Nguyễn Phú Lộc Phó Chánh Văn phòng 0964991911 nploc01@angiang.gov.vn

6  Phạm Văn Cường Chánh thanh tra

Thanh tra huyện

0918401653 pvcuong01@angiang.gov.vn

7  Nguyễn Thị Hồng Thắm Phó Chánh thanh tra 0985514100 nththam@angiang.gov.vn

8  Trần Minh Phương Phó Chánh thanh tra 0987663363 tmphuong@angiang.gov.vn

9  Phạm Minh Xuân Trưởng phòng
Phòng Tài chính –

Kế hoạch

0969333332 pmxuan@angiang.gov.vn

10  Nguyễn Huy Cường Phó Trưởng phòng 0976960333 nhcuong02@angiang.gov.vn

11  Nguyễn Hữu Hiếu Phó Trưởng phòng 0983678133 nhhieu04@angiang.gov.vn

2

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

12  Huỳnh Văn Tính Trưởng phòng
Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

0918692939 hvtinh01@angiang.gov.vn

13  Huỳnh Tấn Hưng Phó Trưởng phòng 0918985200 hthung@ angiang.gov.vn

14  Huỳnh Văn Hiếu Phó Trưởng phòng 0984526005 hvhieu01@ angiang.gov.vn

15  Phạm Thanh Lợi Trưởng phòng
Phòng Kinh tế -

Hạ tầng

0918268058 ptloi@angiang.gov.vn

16  Lê Trà Bảo Khương Phó Trưởng phòng 0907595454 ltbkhuong@angiang.gov.vn

17  Nguyễn Cao Trí Phó Trưởng phòng 0988445119 nctri@angiang.gov.vn

18  Huỳnh Thị Hải Đường Trưởng phòng
Phòng Tài nguyên và

Môi trường

0987003156 hthduong@angiang.gov.vn

19  Nguyễn Thiện Tài Phó Trưởng phòng 0948911711 nttai06@angiang.gov.vn

20  Nguyễn Thành Nghĩa Phó Trưởng phòng 0979191317 ntnghia09@angiang.gov.vn

21  Huỳnh An Khước Trưởng phòng
Phòng Giáo dục và

Đào tạo

0912164845 hakhuoc@angiang.gov.vn

22  Quách Văn Nhàn Phó Trưởng phòng 0918549356 qvnhan@angiang.gov.vn

23  Huỳnh Thị Lệ Thu Phó Trưởng phòng 0985960242 htlthu@angiang.gov.vn

24  Nguyễn Phùng Anh Vũ Trưởng phòng
Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội

0972777732 npavu@angiang.gov.vn

25  Lê Trung Thành Phó Trưởng phòng 0941687979 ltthanh@angiang.gov.vn

26  Nguyễn Trần Trung Sơn Phó Trưởng phòng 0932992188 nttson@angiang.gov.vn

27  Trần Thanh Tâm Trưởng phòng

Phòng Tư Pháp

0939040454 tttam08@angiang.gov.vn

28  Bùi Thiện Phúc Phó Trưởng phòng 0918287879 btphuc@angiang.gov.vn

29  Nguyễn Thanh Sử Phó Trưởng phòng 0949936123 ntsu@angiang.gov.vn

30  Lâm Thị Hồng Cẩm Trưởng phòng Phòng Văn hóa và

Thông tin

0908280404 lthcam@angiang.gov.vn

31  Lê Duy Linh Phó Trưởng phòng 0918889619 ldlinh@angiang.gov.vn

3

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

32  Đinh Băng Đình Phó Trưởng phòng
Phòng Văn hóa và

Thông tin
0357353527 dbdinh@angiang.gov.vn

33  Nguyễn Thành Niệm Trưởng phòng
Phòng Nội vụ

0918108647 ntniem@angiang.gov.vn

34  Phạm Thị Bảo Yên Phó Trưởng phòng 0986665664 pbyen@angiang.gov.vn

35  Nguyễn Phước Lăng Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng khu vực

huyện

0916333222 nplang@angiang.gov.vn

36  Phan Hồng Tem Phó Giám đốc 0989118209 phtem@angiang.gov.vn

37  Huỳnh Ngọc Điệp Phó Giám đốc 0984827551 hndiep@angiang.gov.vn

38  Lê Cao Trí Giám đốc
Trung tâm Văn hóa

Thể thao và Truyền

thanh

0918721236 lctri@angiang.gov.vn

39  Dương Văn Trung Phó Giám đốc 0976991414 dvtrung@angiang.gov.vn

40  Nguyễn Văn Tuấn Phó Giám đốc 0919566963 nguyenvantuanvhtt@gmail.com

41  Phan Phước Nổi Phó Giám đốc 0919754043 ppnoi@angiang.gov.vn

42  Nguyễn Hoàng Huy Giám đốc
Trung tâm Y tế huyện

Châu Phú

0909552053 nguyenhoanghuyttytcp@gmail.com

43  Nguyễn Đăng Khoa Phó Giám đốc 0918160466 ndkhoa06@angiang.gov.vn

44  Võ Bá Tước Phó Giám đốc 0918573234 vbtuoc@angiang.gov.vn

Tổng cộng danh sách có: 44 (bốn mươi bốn) người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:57:42+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Phú<chauphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!